
METE Ravenna - est. 2024  111

Linea 159
S. Pietro in Vincoli à S. Pietro in Campiano à S. Stefano à Ravenna

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località # # #,1 # # #,1
705 S. Pietro in Vincoli 06:45 08:10 12:25 13:53 15:10 18:10
705 S. Pietro in Campiano 06:49 08:14 | 13:57 15:14 |
705 Borgo Muratore 06:51 08:16 | 13:59 15:16 |
705 Campiano 06:53 08:18 | 14:01 15:18 |
705 Carraie 06:57 08:22 | 14:05 15:22 |
705 Santo Stefano 06:59 08:24 | 14:07 15:24 |
700 San Bartolo 07:05 08:30 | 14:13 15:30 |
700 Madonna dell’Albero 07:08 08:33 | 14:16 15:33 |
705 Gambellara | | 12:29 | | 18:14
705 Ghibullo | | 12:33 | | 18:18
700 Longana | | 12:35 | | 18:20
700 v.le Randi-Cassino 07:18 08:43 12:46 14:26 15:43 18:31
700 Ravenna Circ.ne al Molino 07:20 08:45 12:48 14:28 15:45 18:33
# = non si effettua il 23/7 1 = transita per Ghibullo

Titoli di viaggio START Romagna

Con il tuo biglietto
dai valore al servizio!

REGOLE PER IL TRASPORTO PASSEGGINI
I passeggini sono ammessi a bordo bus
solo se ripiegati.

Il trasporto del passeggino aperto (non ripiegato) avviene in ogni 
caso sotto la piena responsabilità dell’adulto accompagnatore.



112  METE Ravenna - est. 2024

Linea 159
Ravenna à S. Stefano à S. Pietro in Campiano à S. Pietro in Vincoli

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località #,1 #,2 # # #,2 #,2
700 Ravenna Circ.ne al Molino 07:30 11:50 12:50 14:30 17:35 19:15
700 Ospedale v.le Randi 07:31 11:51 12:51 14:31 17:36 19:16
700 Longana 07:42 | | | | |
705 Ghibullo 07:44 | | | | |
705 Gambellara 07:48 | | | | |
700 Madonna dell’Albero | 11:59 12:59 14:39 17:44 19:24
700 San Bartolo | 12:02 13:02 14:42 17:47 19:27
705 Santo Stefano | 12:08 13:08 14:48 17:53 19:33
705 Carraie | 12:10 13:10 14:50 17:55 19:35
705 Campiano | 12:15 13:15 14:55 18:00 19:40
705 Borgo Muratore | 12:17 13:17 14:57 18:02 19:42
705 S. Pietro in Campiano | 12:19 13:19 14:59 18:04 19:44
705 S. Pietro in Vincoli 07:52 12:24 13:24 15:04 18:09 19:49
705 Gambellara  12:29   18:14 19:53
705 Ghibullo  12:33   18:18  
# = non si effettua il 23/7 1 = transita per Ghibullo 2 = prolungata Gambellara

Titoli di viaggio START Romagna


